О реализации в 2022 году проекта по ранней профессиональной ориентации

учащихся 6 - 11-х классов общеобразовательных учреждений

 «Билет в будущее» в г.о.Баксан

 В соответствии с  приказом Минпросвещения КБР от 20.04.2022 года №

22/364 «О  реализации проекта по ранней профессиональной ориентации учащихся

6 - 11-х классов общеобразовательных организаций «Билет в будущее» в

Кабардино-Балкарской Республике», в целях формирования осознанности и

готовности к профессиональному самоопределению обучающихся 6 - 11-х классов

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Руководителям общеобразовательных учреждений обеспечить участие:

- педагогов-навигаторов общеобразовательных учреждений в курсах повышения

квалификации «Методы и методики профориентационной работы» и

сопровождение ими обучающихся в рамках реализации Проекта;

- обучающихся 6 - 11-х классов общеобразовательных организаций и их родителей

(законных представителей) в Проекте.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя

начальника Департамента образования (Кодзокова И.А.)

           Местная администрация               Къэбэрдей-Балъкъэр Республикэм      Къабарты-Малкъар Республиканы

         городского округа  Баксан                 щыщ  Бахъсэн  куейм и щIыпIэ        Бахсан шахар округуну жер-жерли

  Кабардино-Балкарской  Республики                     администрацэ                              администрациясыны къырал

Муниципальное казенное учреждение   Муниципальнэ казенэ IуэхущIапIэ                    учреждениясы

        «Департамент образования           «Бахъсэн куейм щIэныгъэ IуэхухэмкIэ    «Бахсан шахар округну билим

                 г.о.  Баксан» (ДО)                                         и  Департамент»                                 бериу Департаменти»

ПРИКАЗ

  «_29_» ____04_____ 2022 г.                                                                                         №__58__

                                                                    г. Баксан